
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor krajský stavební úřad 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

KUJMXOQ96IJG 
KUJMXOQ96IJG 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  
Jihomoravského kraje na dobu nejméně 15 dnů.  

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  
Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

 
 

OPAKOVANÉ  
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  

Ředitelství silnic a dálnic s.p., IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, zastoupené obchodní 
společností PK OSSENDORF s.r.o., IČ 25564901, Tomešova 503/1, 602 00 Brno („stavebník“), podal: 

I. dne 02.01.2024 žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu „Silnice I/53, Miroslav - 
Branišovice“, vydaného dne 07.03.2022 Krajským úřadem Jihomoravského kraje, odborem dopravy, jako 
speciálním stavebním úřadem, pod č.j. JMK 36357/2022, sp.zn. S-JMK 170520/2020 OD, v právní moci 
dne 07.04.2022, a to do 07.04.2026. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení podle § 115 odst. 4 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném 
do 31.12.2023; 

II. dne 29.02.2024 žádost o změnu termínu dokončení výše uvedené stavby, a to do 31.12.2030.  
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení podle  § 118 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se řízení podle § 115 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb. ve věci prodloužení platnosti 
stavebního povolení a řízení podle § 118 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. ve věci změny termínu dokončení 
stavby, týkají téhož předmětu a nebrání tomu povaha věci, účel řízení ani ochrana práv nebo oprávněných 
zájmů účastníků, rozhodl Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, z moci úřední usnesením 
č.j. JMK 22964/2024 poznamenaným do spisu dne 01.03.2024 podle § 140 odst. 1 a 4 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, o spojení těchto řízení, o čemž stavebníka vyrozuměl.  

  

                              Dle rozdělovníku  

Č. j.: JMK 47142/2025 

Sp. zn.: 
S-JMK 129091/2024 OKSÚ 
(původně S-JMK 32/2024 OD) 

Vyřizuje: Ing. Dvořáková 
Telefon: 541 655 306 
Počet l i stů/stran: 4/7 
Počet příloh: - 
Datum: 26.03.2025 
   



2 

Předmětem žádostí je stavba nazvaná  

„Silnice I/53, Miroslav – Branišovice“ 

(dále jen „stavba“) na pozemcích: 

parc.č. 3119/2, 3120/1, 3120/2, 3137/6, 3149/10, 3149/11, 3149/12, 3149/13, 3149/14, 3149/15, 3149/16, 
3211/5, 3121/6, 3121/10 v k.ú. Damnice 

parc.č.: 2616/2, 2616/4, 2616/5, 2620/2, 2620/5, 2621/1, 2621/3, 2622/1, 2622/3, 2622/4, 2624/13, 2661/3, 
2664/1, 2664/7, 2664/8, 2664/10, 2664/11, 2664/12, 2664/13, 2665/4, 2665/5, 2667/16, 2667/17, 2667/19, 
2667/20, 3041/5, 3041/7, 3041/8, 3042, 3043/6, 3043/7, 3043/9, 3043/10, 3043/12, 3043/13, 5849/3, 
5849/4, 5849/5, 5877/2, 5878/2, 5879/2, 5880/4, 5881/7, 5881/8, 5881/9, 5882/4, 5882/6, 5885/4, 5885/5, 
5885/6, 5886/2, 5887/2, 5888/2, 5890/2, 5891/2, 5892/2, 5893/1, 5893/2, 6545/2, 6545/3, 6547/1, 6561/2  
v k.ú. Miroslav 

parc.č. 3386/1, 3386/3, 3398, 4845, 4846, 4847, 4863, 4896, 4897, 4953, 4967 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi  

a parc.č. 2002/2, 2003/1, 2003/2, 2031/1, 2031/2, 2032/2, 2043/2, 2044/2, 2051/2 v k.ú. Trnové Pole 

(uvedena jsou aktuální parcelní čísla dotčených pozemků)   

v rozsahu stavebních objektů:  
SO 001 Demolice mostu ev.č. 53-011 
SO 002 Demolice mostu ev.č. 53-014 
SO 004 Demolice – drobné objekty 
SO 101 Silnice I/53, km 23.100 – 28.300 
SO 102.1 Silnice I/53, úprava původní trasy – větev S1, 1. část 
SO 102.2 Silnice I/53, úprava původní trasy – větev S1, 2. část 
SO 110.1 MÚK Miroslav – větev M1 
SO 110.2 MÚK Miroslav – větve M2 a M3 
SO 111 MÚK Suchohrdly u Miroslavi – větve S2 a S3 
SO 116 Služební sjezdy 
SO 122 Úprava připojení silnice III/0542 - větev S1a 
SO 152 Úprava sjezdu na původní trase silnice I/53 
SO 170 Provizorní připojení, začátek úpravy, km 23.100 – větev PR1 
SO 171 Provizorní připojení, konec úpravy, km 28.300 – větev PR3 
SO 201 Most na větvi M1 v km 0.026 přes Kašenecký potok 
SO 202 Most na silnici I/53 v km 24.287 přes silnici III/4151 
SO 203 Most na větvi M3 v km 0.061 přes Kašenecký potok 
SO 204 Most na silnici I/53 v km 24.882 přes potok Miroslavku 
SO 205 Most na větvi S2 v km 0.179 přes silnici I/53 
SO 206 Most na silnici I/53 v km 26.860 přes Suchý potok a polní cestu 
vše v k.ú. Damnice, k.ú.  Miroslav, k.ú. Suchohrdly u Miroslavi  a k.ú Trnové Pole. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor krajský stavební úřad ( „KrÚ“), jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb. a dle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění účinném do 31.12.2023, ve spojení s § 330 odst. 1 a 3 a § 334a zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, oznamuje podle § 112 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům zahájení společného řízení podle § 115 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb. ve věci 



3 

prodloužení platnosti stavebního povolení a podle § 118 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. ve věci změny 
termínu dokončení stavby.  

Jelikož žádosti poskytují dostatečný podklad pro posouzení navrhovaných změn a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští KrÚ podle § 112 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. 
od ohledání na místě a od ústního jednání. Účastníci řízení mohou uplatnit námitky a dotčené orgány svá 
stanoviska do 10 dnů od doručení tohoto oznámení. K později uplatněným námitkám a stanoviskům nebude 
přihlédnuto.  

Současně KrÚ sděluje, že podle § 36 odst. 3 správního řádu je účastníkům řízení dána možnost před vydáním 
rozhodnutí v dané věci vyjádřit se ke shromážděným podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne 
skončení desetidenní lhůty po doručení tohoto oznámení. Po uplynutí této lhůty bude vydáno společné 
rozhodnutí v předmětné věci.  

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u KrÚ, pracoviště Triniti Office 
Center, Trnitá 491/3, Brno – III. patro, dveře č. 306, a to vždy v pondělí a ve středu od 8.00 - 11.30 hod. 
a od 12.30 - 16.00 hod., v ostatních dnech po předchozí domluvě. Pro stanovení data a času je možno využít 
tel. č.: 541 655 306 nebo 541 655 311, případně e-mail dvorakova.sona@jmk.cz. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 
nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti ve smyslu § 36 
odst. 5 správního řádu.  

Poučení  
Dne 01.01.2024 nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, který v § 330 odst. 1 upravuje, 
že řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se dokončí podle dosavadních 
právních předpisů. 

Podle § 115 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb. pozbývá stavební povolení platnosti, jestliže stavba nebyla 
zahájena do 2 let ode dne, kdy toto povolení nabylo právní moci. Dobu platnosti stavebního povolení může 
stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka, podanou před jejím uplynutím. Podáním 
žádosti stavebníka se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. Důvodem žádosti stavebníka je zdlouhavý 
průběh majetkoprávních vypořádání pro zahájení realizace stavby.  Prodloužení platnosti stavebního povolení 
je stavebníkem navrženo o dva roky od nabytí právní moci původního stavebního povolení, tj. do 07.04.2026. 

Podle § 118 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. lze na žádost stavebníka nebo jeho právního nástupce povolit 
změnu stavby před jejím dokončením. Žádost o změnu stavby před dokončením stavební úřad projedná 
s účastníky stavebního řízení a dotčenými orgány v rozsahu, v jakém se změna přímo dotýká práv účastníků 
stavebního řízení, jakož i zájmů chráněných zvláštními právními předpisy. Na řízení a povolení změny stavby 
před dokončením se vztahují přiměřeně ustanovení o stavebním řízení. Změnou stavby před jejím 
dokončením se rozumí změna v provádění stavby oproti jejímu povolení nebo dokumentaci stavby ověřené 
stavebním úřadem; v předmětném případě se jedná o změnu podmínky stavebního povolení. Prodloužení 
lhůty k dokončení stavby je stavebníkem navrženo do 30.12.2030.  

Podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu jsou účastníky společného řízení v řízení o žádosti žadatel a další 
dotčené osoby, na které se pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí vztahovat rozhod nutí 
správního orgánu. Podle § 27 odst. 2 správního řádu jsou účastníky řízení též další dotčené osoby, pokud 
mohou být rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech. Účastník em společného řízení 
je v souladu s § 115 odst. 4 a § 118 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. účastník stavebního řízení v rozsahu, 



4 

v jakém se změna dotýká jeho práv. Na základě výše uvedených obecně závazných právních předpisů 
vymezuje KrÚ okruh účastníků řízení totožný s účastníky stavebního řízení.  

Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění účinném do 31.12.2023,  
ve smyslu § 2 odst. 1 tohoto zákona.  

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle liniového zákona nebo zákona č. 183/2006 Sb., které 
je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě 
se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 109 písm. b) až d) zákona 
č. 183/2006 Sb. („dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným 
vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, 
jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci 
identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, § 32 odst. 2 a 3 
správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je -li účastníkem řízení, a dotčeným 
orgánům; ostatním účastníkům řízení, a to i těm kterým se oznámení o zahájení řízení doručuje jednotlivě, 
se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den 
ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Ve smyslu výše popsané právní úpravy se oznámení o zahájení řízení doručí jednotlivě všem účastníkům řízení 
ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu – tj. účastníkům řízení dle § 109 písm. b) až d) zákona č. 183/2006 Sb.,           
tj. vlastník stavby, dále vlastníci pozemků, na nichž má být stavba prováděna, vlastníci staveb na pozemcích, 
na nichž má být stavba prováděna, a ten, kdo má k těmto pozemkům nebo stavbám právo odpovídající 
věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva navrhovanou stavbou přímo dotčena. 

V souladu s výše uvedeným ustanovením liniového zákona KrÚ upozorňuje účastníky řízení dle § 109 písm. b) 
až d) zákona č. 183/2006 Sb. na skutečnost, že ostatní písemnosti (včetně výsledného rozhodnutí) již  budou 
těmto účastníkům řízení doručovány pouze veřejnou vyhláškou . 

Dále se oznámení o zahájení řízení doručí jednotlivě  dotčeným orgánům.  

Účastníkům řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu – tj. účastníkům stavebního řízení dle § 109 písm. e) až f) 
zákona č. 183/2006 Sb., tj. vlastníkům sousedních pozemků nebo staveb na nich, může -li být jich vlastnické 
právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno, a ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo 
odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno, se i oznámení 
o zahájení řízení doručí veřejnou vyhláškou. Tito účastníci řízení se v oznámení o zahájení řízení a v dalších 
úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných       
v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.  

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb. 
a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže 
dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 zákona 
č. 183/2006 Sb. a námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.  

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat 



5 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený 
ve větě první a druhé, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 
plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se nepřihlíží.  

 
 
 
 
Mgr. Martina Hortová 
vedoucí odboru 

 
 
 
Rozdělovník 

 Obdrží jednotlivě  
Účastníci podle § 109 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb. a § 27 odst. 1 správního řádu 

1. PK OSSENDORF s.r.o., IDDS: ecgthi2 
sídlo: Šumavská č.p. 416/15, Ponava, 602 00  Brno 2 
(zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00  Praha) 

Účastníci podle § 109 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. a § 27 odst. 1 správního řádu 
2. Bc. Lenka Hošková, IDDS: 3mutvmv 

 trvalý pobyt: Jiráskova č.p. 1648, 684 01  Slavkov u Brna 
3. Mgr. Emilie Mácová, Dolní Česká č.p. 354/17, 669 02  Znojmo 2 
4. Ing. Jindřich Vaníček, Lesonice č.p. 75, 672 01  Moravský Krumlov  
5. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
6. Město Miroslav, IDDS: vg8bcqd 

 sídlo: nám. Svobody č.p. 1/1, 671 72  Miroslav 
7. Obec Suchohrdly u Miroslavi, IDDS: 38zbjz3 

 sídlo: Suchohrdly u Miroslavi č.p. 86, 671 72  Miroslav  
8. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
9. Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00  Praha 4-Krč 
10.  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
11.  Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Účastníci podle § 109 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. a § 27 odst. 1 správního řádu 
12.  AR Brno, spol. s r.o., IDDS: 9jdnbts 

 sídlo: Nádražní č.p. 1240, 671 72  Miroslav 



6 

13.  CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

14.  ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

15.  České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, IDDS: e52cdsf  
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

16.  DeCeTel s.r.o., IDDS: 66nkwcv 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

17.  EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

18.  OPTILINE a.s., IDDS: 88gfhz9 
 sídlo: Mlýnská č.p. 22/4, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

19.  Vodovody a kanalizace Znojemsko, IDDS: mfcan8a 
 sídlo: Kotkova č.p. 2518/20, 669 02  Znojmo 2 

20.  Zeměměřický úřad, odbor geodetických základů, oddělení správy bodů a služeb, IDDS: 6yvadsa  
 sídlo: Pod sídlištěm č.p. 1800/9, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Dotčené orgány 
21.  Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd  

sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9 
22.  Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Znojmo, IDDS: ybiaiuv  

 sídlo: Pražská č.p. 3873/59b, 669 02  Znojmo 2 
23.  Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36 

 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Brno-Bohunice, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Městský úřad Miroslav, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: vg8bcqd  
 sídlo: nám. Svobody č.p. 1/1, 671 72  Miroslav 

24.  Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, IDDS: sb4bcpy 
 sídlo: nám. Klášterní č.p. 125, 672 01  Moravský Krumlov  
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, IDDS: sb4bcpy  
 sídlo: nám. Klášterní č.p. 125, 672 01  Moravský Krumlov  

25.  Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

26.  Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: rn6aas6 
sídlo: Cejl č.p. 481/13, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

27.  Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, odbor služby dopravní 
policie, IDDS: jydai6g 
 sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00  Brno 2 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje , Územní odbor Znojmo,, 
Dopravní inspektorát, IDDS: jydai6g 
 sídlo: Pražská č.p. 2486/59, 669 02  Znojmo 2 

28.  Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Kotlářská č.p. 931/53, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

29.  Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát bezpečnosti práce, IDDS: a9heffd  
  sídlo: Milady Horákové č.p. 1970/3, Brno-střed, Černá Pole, 602 00  Brno 2 



7 

30.  Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

31.  Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí – zde  
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

32.  Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy – zde  
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

 Obdrží prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
Účastníci podle § 109 písm. e) a f) zákona č. 183/2006 Sb. a § 27 odst. 2 správního řádu – identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v  katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

parc. č. 2616/1, 2616/3, 2620/1, 2621/2, 2621/4, 2622/2, 2622/5, 2624/2, 2624/4, 2624/5, 2624/7, 
2624/8, 2624/9, 2624/10, 2624/12, 2624/15, 2661/2, 2663/1, 2663/2, 2663/3, 2663/7, 2664/14, 
2665/6, 2667/3, 2667/4, 2667/5, 2667/6, 2667/18, 3040/2, 3041/3, 3041/9, 3043/8, 3043/11, 5849/3, 
5849/6, 5868, 5869, 5870, 5871/1, 5871/2, 5872, 5873, 5874, 5875, 5876, 5877/1, 5878/1, 5879/1, 
5880/3, 5881/1, 5881/2, 5881/3, 5882/3, 5882/5, 5885/3, 5885/7, 5885/8, 5885/9, 5886/1, 5887/1, 
5888/1, 5890/1, 5891/1, 5892/1, 5893/3, 5893/4, 5894/1, 5894/3, 5945/1, 5953, 5954, 6545/1, 6545/4, 
6547/3, 6558/5, 6561/1, 6562, 2664/9, 3040/3 v katastrálním území Miroslav, v k.ú. Miroslav,  

parc. č. 3386/1, 3389, 3391, 3392, 3393, 3394, 3395, 3396, 3397, 3398, 4755, 4756, 4757, 4786, 4789, 
4813, 4814, 4815, 4843, 4844, 4861, 4862, 4866, 4869, 4870, 4871, 4877, 4881, 4882, 4891, 4894, 4895, 
4896, 4917, 4918, 4942, 4952, 4960, 4961, 4968, 4969 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi,  

parc. č. 2002/1, 2004, 2005, 2032/1, 2043/1, 2044/1, 2051/1, 2052, 2003/1 v k.ú. Trnové Pole,  

parc. č. 5001, 5002, 5003, 5069, 5071, 5072, 5073, 5074, 5196, 5197, 5198  v k.ú. Damnice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám 
Miroslav č.p. 1268 

 Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
a vrácení sejmuté vyhlášky  

33.  Obecní úřad Damnice, IDDS: nceb4tp 
 sídlo: Damnice č.p. 141, 671 78  Jiřice u Miroslavi  
Městský úřad Miroslav 
Obecní úřad Suchohrdly u Miroslavi 

34.  Obecní úřad Trnové Pole, IDDS: c38ars7 
Sídlo: Trnové Pole č.p. 31, 671 78 Jiřice u Miroslavi 

 Obdrží na vědomí – jednotlivě (bez právních účinků doručení)  
35.  Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 

 sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno 2 
36.  Lesy České republiky, s.p., LZ Židlochovice, IDDS: e8jcfsn  

 sídlo: Tyršova 1, 667 01  Židlochovice 
37.  Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 

 sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
38.  NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 

 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 


		2025-03-27T10:46:09+0000
	Not specified




